— 1 —

宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业园区管理委员会

关于 2023年新建基地复验和 2024年新建基地
与低质低效园改造提升项目验收结果的

公 示

根据贺兰山东麓园区管委会《关于复验 2023年新建酿酒葡

萄基地及落实 2024年新建和改造酿酒葡萄基地任务的通知》《关

于复验 2023年新建酿酒葡萄基地及验收 2024年新建酿酒葡萄基

地和低质低效园改造提升项目的通知》，现将 2023年新建基地

复验和 2024年新建基地与低质低效园改造提升项目验收合格名

单予以公示，公示期为 5个工作日（2024年 11月 25日至 11月

29 日）。在公示期间任何单位或个人如有异议，请以书面或电

话形式向贺兰山东麓园区管委会产业发展处反映，并提供有效联

系方式，逾期及匿名反映均不予受理。

联系电话：0951-6366661

电子邮箱：nxptjcyc@163.com

通讯地址：宁夏银川市金凤区阅海湾中央商务区新丝路 42号

邮政编码：750000

— 2 —

附件：1. 2023年新建酿酒葡萄基地复验及 2024年新建酿酒

葡萄基地验收合格名单

2. 2024年低质低效园改造提升项目验收合格名单

宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业园区管理委员会

2024年 11月 25日

（此件公开发布）

— 3 —

附件1

2023年新建酿酒葡萄基地复验及2024年新建酿
酒葡萄基地验收合格名单

单位：亩

市、县（区） 酒庄（企业）名称

2023年新建酿

酒葡萄基地复

验认定面积

2024年新建酿

酒葡萄基地验

收认定面积

总计 5435 4016

石嘴山

市

合计 68 107

大武口

区

小计 50

宁夏贺兰山东麓庄园酒业有限公司 50

惠农区

小计 18 107

宁夏玖禧酩庄科技有限公司 18 107

银川市

合计 3036 2827

金凤区

小计 35

宁夏利思葡萄酒庄有限公司 35

贺兰县

小计 259 113

宁夏图兰朵酒业有限公司 257

宁夏贺兰山金元葡萄酒庄有限公司 2

宁夏岩石酒庄有限公司 68

宁夏鸣则酒庄有限公司 45

— 4 —

市、县（区） 酒庄（企业）名称

2023年新建酿

酒葡萄基地复

验认定面积

2024年新建酿

酒葡萄基地验

收认定面积

银川市

西夏区

小计 1674 1570

宁夏德仁宏酒庄有限公司 53

宁夏迦南美地酒庄有限公司 49

宁夏茉莉花酒业有限公司 382 477

宁夏珊瑚元酒庄有限公司 398 68

宁夏志辉源石葡萄酒庄有限公司 117 314

宁夏大学葡萄酒实验基地 156

宁夏花儿红酒庄有限公司 14

宁夏金葡萄农林科技有限公司

（张骞葡萄郡）
173

宁夏星石葡萄酒庄有限公司 191

宁夏心士成葡萄种植有限公司 141 105

银川贺兰山东麓葡萄酒有限公司 190

宁夏玉麓酒庄有限公司 98

宁夏和誉国际葡萄酒庄 11

宁夏鑫源东麓葡萄产业有限公司 307

永宁县

小计 1068 1144

宁夏德龙酒业有限公司 354 1123

保乐力加（宁夏）葡萄酒酿造有限公司 530

永宁县众诚农发农业专业合作社 124

宁夏贺阙巅峰酒庄有限公司 60 21

— 5 —

市、县（区） 酒庄（企业）名称

2023年新建酿

酒葡萄基地复

验认定面积

2024年新建酿

酒葡萄基地验

收认定面积

吴忠市

合计 2331 1082

青铜峡

市

小计 686 1082

宁夏玉鸽酒庄有限公司 213

青铜峡市葡萄酒产业投资发展有限公

司
105 757

宁夏古城人家酒庄有限公司 72

宁夏高联生物科技有限公司 12

宁夏精诚乐客农业发展有限公司 14

宁夏金兴华商贸有限公司 25

宁夏裕峰庄园葡萄酒业有限公司 17

王凤平（农户） 17

高步玲（农户） 46

李仲旺（农户） 10

王立新（农户） 4 2

王志强（农户） 26 8

徐多亮（农户） 25

陈文飞（农户） 13

陈粉子（农户） 13

薛升旗（农户） 5

李克军（农户） 6

— 6 —

市、县（区） 酒庄（企业）名称

2023年新建酿

酒葡萄基地复

验认定面积

2024年新建酿

酒葡萄基地验

收认定面积

吴忠市

青铜峡

市

牛升平（农户） 8

庞秀龙（农户） 14

席悦（农户） 2

伍艳萍（农户） 10

刘慧珍（农户） 11 79

徐建峰（农户） 10

王鹏（农户） 26

邱成明（农户） 24

徐春芹（农户） 42

白永兵（农户） 61

张亮（农户） 37

李刚（农户） 13

李铁（农户） 18

张鼎明（农户） 6

陈剑余（农户） 6

高步开（农户） 11

红寺堡

区

小计 1645

宁夏罗兰玛歌农业科技有限公司 36

宁夏凯仕丽实业有限公司 397

宁夏兴宇酒庄有限公司 83

宁夏江源葡萄酒庄有限公司 97

宁夏昱豪酒庄有限公司 668

宁夏云罗酒庄有限公司 364

— 7 —

附件 2

2024年低质低效园改造提升项目验收合格名单
单位：亩

市、县（区） 酒庄（企业）名称

2024年申
报

2023年申报当
年未通过验收 合计认定面

积
认定面积

2024年复验
认定面积

总计 11952 1121 13073

石嘴
山市

合计 69 92 161

惠农
区

小计 69 92 161
宁夏西御王泉国际酒庄有限
公司

32 92 124

宁夏玖禧酩庄科技有限公司 37 37

银川
市

合计 6217 151 6368

贺兰
县

小计 753 151 904

宁夏盛萄菲酒庄有限公司 446 446

宁夏高源银色高地葡萄酒庄
有限公司

62 62

宁夏沃尔丰葡萄酒有限公司 245 245

宁夏圆润葡萄酒有限公司 151 151

永宁
县

小计 5464 5464

宁夏德龙酒业有限公司 1775 1775

宁夏德福葡萄酒有限公司 1245 1245
宁夏农垦玉泉营农场有限公
司

1838 1838

保乐力加（宁夏）葡萄酒酿造
有限公司

550 550

宁夏恒生西夏王酒业有限公
司

56 56

— 8 —

市、县（区） 酒庄（企业）名称

2024年申
报

2023年申报当
年未通过验收 合计认定面

积
认定面积

2024年复验
认定面积

吴忠
市

合计 5666 878 6544

青铜
峡市

小计 1464 300 1764

青铜峡市甘泉红葡萄种植专
业合作社

507 507

宁夏壹铭蘭山酒庄有限公司 320 320

宁夏甘麓酒庄有限公司 159 159

宁夏容园美酒庄有限公司 220 220

青铜峡市悦风种植家庭农场 258 258

宁夏艾伊诺酒堡有限公司 300 300

红寺
堡区

小计 4202 578 4780

宁夏汉森葡萄种植有限公司 336 138 474

宁夏兰堡酒庄有限公司 181 181

宁夏江源葡萄酒庄有限公司 425 425

宁夏宝源大地酒庄有限公司 350 350

宁夏隆惠源葡萄产业科技有
限责任公司

317 317

吴忠市红寺堡酒庄有限公司 465 286 751

宁夏兴宇酒庄有限公司 272 272

宁夏罗兰玛歌农业科技有限
公司

268 268

宁夏臻麓酒庄 429 429

宁夏昱豪酒庄有限公司 356 356

吴忠市红寺堡区森兰酒庄有限公
司

101 101

宁夏红粉佳荣酒庄有限公司 337 337

宁夏汇达阳光生态酒庄有限
责任公司

365 154 519

	附件：1. 2023年新建酿酒葡萄基地复验及2024年新建酿酒葡萄基地验收合格名单
	2.2024年低质低效园改造提升项目验收合格名单